Diskonteringsränta 3,20% 2,50%

Framtida löneökning 2,50% 2,50%

Ökning av inkomstbasbeloppet 2,50% 2,50%

Inflation 1,50% 1,50%

Tyskland 3,6 3,6

Diskonteringsränta 2,25% 2,25%

Framtida löneökning 2,50% 2,50%

Inflation 1,75% 1,75%

Storbritannien 1,8 3,5

Diskonteringsränta 3,80% 3,50%

Framtida löneökning 1,70% 3,00%

Inflation 1,70% 2,10%

USA 1,3 1,3

Diskonteringsränta 4,27% 3,83%

Framtida kostnadsökning 6,60% 7,00%

Övriga länder 1,7 1,7

Skuld särskild löneskatt 3,2 4,7

Nettoskuld i balansräkningen 68,0 76,7

NOT 19.  AVSÄTTNINGAR FÖR PENSIONER OCH LIKNANDE FÖRPLIKTELSER  forts.

Känslighetsanalys
Effekten på den svenska PRI/FPG-skulden vid en förändring
av väsentliga antaganden som ligger till grund för beräkningen
framgår av tabellen. Analysen baseras på en förändring i ett anta-
gande medan alla andra antaganden hålls konstanta. I praktiken
är det osannolikt att detta inträffar och förändringar i några av
antagandena kan vara korrelerade. Vid beräkning av känsligheten
används samma metod som vid beräkning av pensionsskulden.
Minustecken innebär att skulden minskar.

NOT 20.  ÖVRIGA AVSÄTTNINGAR

MEUR Omstrukturering
Miljöbetingade

avsättningar Övriga avsättningar Summa

Ingående balans 2015-01-01 1,8 5,5 0,0 7,3

Avsättningar under året 4,0 0,7 0,2 4,9

Utnyttjade avsättningar under året -2,4 -1,3 0,0 -3,7

Effekt av rörelser i utländsk valuta 0,0 - 0,0 0,0

Utgående balans 2015-12-31 3,4 4,9 0,2 8,5

MEUR Omstrukturering
Miljöbetingade

avsättningar Övriga avsättningar Summa

Ingående balans 2014-01-01 4,8 4,8 0,0 9,6

Avsättningar under året - 0,7 - 0,7

Utnyttjade avsättningar under året -3,0 0,0 0,0 -3,0

Effekt av rörelser i utländsk valuta 0,0 - - 0,0

Utgående balans 2014-12-31 1,8 5,5 0,0 7,3

MEUR 2015 2014

Diskonteringsränta +0,5% -4,8 -5,5

Diskonteringsränta -0,5% 5,0 6,2

Löneökning +0,5% 3,2 3,0

Löneökning -0,5% -2,0 -2,8

Inflation +0,5% 4,8 5,6

Inflation -0,5% -4,7 -5,0

Livslängd +1 år 2,7 3,4

Livslängd -1 år -3,1 -3,4

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

48 | Ovako Årsredovisning 2015

NOT 21.  RÄNTEBÄRANDE SKULDER

MEUR 2015-12-31 2014-12-31

Räntebärande skulder

Obligationslån 300,0 300,0

Övriga långfristiga räntebärande lån 0,0 0,0

Upplåningskostnader -7,0 -9,0

Summa långfristiga räntebärande skulder 293,0 291,0

Kortfristiga räntebärande skulder

Kortfristig del av finansiella leasingskulder - 0,1

Summa kortfristiga räntebärande skulder - 0,1

Summa räntebärande skulder 293,0 291,1

Räntebärande skulder per 2015-12-31 förfaller enligt följande:

MEUR 2016 2017 – 2018 2019 Total

Nominellt belopp:

Obligationslån - - 300,0 300,0

Upplåningskostnader -2,0 -4,1 -0,9 -7,0

Övriga 0,0 0,0 0,0 0,0

Summa -2,0 -4,1 299,1 293,0

Räntebärande skulder per 2014-12-31 förfaller enligt följande:

MEUR 2015 2016 – 2018 2019 Total

Nominellt belopp:

Obligationslån - - 300,0 300,0

Finansiella leasingskulder 0,1 - - 0,1

Upplåningskostnader -2,0 -6,1 -0,9 -9,0

Övriga 0,0 0,0 0,0 0,0

Summa -1,9 -6,1 299,1 291,1

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

NOT 20.  ÖVRIGA AVSÄTTNINGAR forts.

Miljöbetingade avsättningar
Miljöbetingade avsättningar avser att täcka kostnader relaterade
till deponi och avfall från Ovakos stålverk i Sverige. Beräknade
kostnader är baserade på bästa bedömning utifrån tillgänglig
information per balansdagen. Merparten av avsättningen för
väntas användas inom 2 – 10 år.

Omstruktureringsåtgärder
Avsättning för omstrukturering redovisas när koncernen har
fastställt en utförlig och formell omstruktureringsplan och
omstruktureringen har antingen påbörjats eller blivit offentligt